
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY

735 ! 2024 | OIR
poř. číslo rok zkr. odb.

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO EV. 735 2024 OIR ZE DNE 23. 3. 2025

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Čl. 1. SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupeno: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou

IČO: 00297852

DIČ: CZ 00297852

číslo účtu:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

(dále i objednatel)

MERAT s.r.o.

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92091

sídlo: Zahradní 1069, 687 51 Nivnice

IČO: 048 17 711

DIČ: CZ 048 17 711

jednající: Luděk Fridrich, jednatel

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK a. s.

číslo účtu:

dále i zhotovitel

společně i smluvní strany

Čl. 2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2025 smlouvu o dílo ev. číslo 735/2024/OIR (dále i smlouva).

2. Smluvní strany uzavírají dodatek č. 1.

3. Dodatek doplňuje a mění smlouvu a tvoří její nedílnou součást. Smlouva zůstává i nadále

v platnosti a bude interpretována a aplikována ve spojení a v souladu s tímto dodatkem.

Čl. 3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla takto:

Méněpráce:

cena celkem bez DPH 225.290 Kč

DPH 21 % 47.310,90 Kč

cena celkem vč. DPH 272.600,90 Kč

Soupis méněprací formou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvoří přílohu dodatku.



Vícepráce

Povrch hřiště bude vymezen stávajícími žlábky, tzn. mezi vnitřními hranami žlábků. Hřiště bude

provedeno se zkosenými rohy / původně tvar obdélníku/. Sloupky oplocení budou osazeny na jedné

delší a obou kratších stranách mimo zpevněné plochy. Na jedné delší straně budou sloupky osazeny

do tartanové dráhy / cca 300 cm od obrubníku / - viz výkres půdorysu oplocení, který tvoří přílohu

dodatku. Pro patky oplocení se ve stávajícím tartanu a asfaltu se provede jádrové vrtání pr. 400 mm,

tartan a asfalt bude odstraněn a budou provedeny výkopy a betonáž patek oplocení. Vzhledem k

výškové a polohové nerovnosti stávajícího žlábku nebude obvod hřiště lemován L profilem, ale bude

provedeno ukončení ruční úpravou tartanu/oblouk ke stávající hraně stávajícího žlábku/. Pro základy

sportovního vybavení bude provedeno řezání, odstranění stávajícího asfaltu. Provede se, vyrovnání

stávající asfaltové plochy před pokládkou podkladní podložky pod sportovní povrch impregnace

stávajícího asfaltového podkladu před pokládkou podkladní podložky sportovního povrchu, dále se

provede úprava víček sportovního vybavení.

cena víceprací:

cena celkem bez DPH 225.290 Kč

DPH 21 % 47.310,90 Kč

cena celkem vč. DPH 272.600,90 Kč

Soupis víceprací formou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb tvoří přílohu dodatku.

2. Cena celkem za dílo:

cena celkem za dílo dle smlouvy

cena v Kč bez DPH 1 598 150,00 Kč

21%VKČDPH 335 611,50 Kč

rPna v Kč vč. DPH 1 933 761,50 Kč

mínus méněpráce

cena celkem bez DPH 225.290 Kč

DPH 21 % 47.310,90 Kč

cena celkem vč. DPH 272.600,90 Kč

plus vícepráce

cena celkem bez DPH 225.290 Kč

DPH 21 % 47.310,90 Kč

cena celkem vč. DPH 272.600,90 Kč

cena za dílo celkem

cena v Kč bez DPH 1 598 150,00 Kč

DPH 21 % v Kč 335 611,50 Kč

cena v KČ 1 933vč. DPH 761,50 Kč



Čl. 4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

2. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se použijí i na tento dodatek.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

5. Doložka platnosti dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů: na

základě usnesení Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1784/82/RM/2025 ze dne 30.7.2025.

Přílohy dodatku:

příloha č. 1: Soupis staveních prací dodávek a služeb - vícepráce

příloha č. 2: Soupis staveních prací dodávek a služeb – méněpráce

příloha č. 3: Výkres půdorysu oplocení

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V Ostravě dne

Digitálně podepsal Jan Rejman

054082025 19:24:49

Datum: +02:00 lng. Luděk Fridrich Digiiálně podepsal ing. mw mam Datum' 2025 ms 12.20.13 mnm'

____________________________________ ______________________________

Ing. Bc. Jan Rejman, DiS., starosta Luděk Fridrich, jednatel



1 1

příloha č. ke Změnovému klistu Č.

VÍCEPRÁCE

ASTRA FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

P.č. Číslo položkNyázev položky MJ množstvícena / MJ Celkem

Díi: |11 'Přípravné a přidružené práce | ! ! ! 66 902,00

1 M Korundové vrtání do tartanu a asfaltu, tl. 20 cm ks 10,00000 3 830,00 38 300,00

D 400 mm

2 961044111R00doprava vrtací soupravy kpl 1,00000 8 839,58 8 839,58

3 460030081RT3řezání asfaltu tl. 15 cm pro patky vbavení - branka s košem, m 22,40000 450,00 10 080,00

volejbal, tenis
branka kopaná /1,2+1,2+0,4+0,4/*4 12,80000

volejbal tenis 0,6*4*4 9,60000

4 961044111R00nakiádánívyb Asfaltu m3 0,75520 321,00 242,42

branka kopaná 1,2*0,4*0,15*4 0,28800

volejbal, tenis 0,6*0,6*0,15*4 0,21600

10*0,2*0,2*3,14*0,2 0,25120

5 M odstranění asfaltu m3 0,75520 2 500,00 1 888,00

branka kopaná 1,2*0,4*0,15*4 0,28800

volejbal tenis 0,6*0,6*0,15*4 0,21600

odvrtané 10*0,2*0,2*3,14*0,2 0,25120

6 979081111R00odvoz asfaltu t 1,51040 500,00 755,20

0,755*2 1,51040

7 M poplatek suť - asfalt t 1,51040 4 500,00 6 796,80

Díl: 5 Komunikace 144 388,00

8 M Ruční úprava povrchu hřiště , mezi siuupkem opioceni a slávajicim m 106,00000 290,00 30 740,00

žlábkem

9 M Vyrovnáni místních nerovností slávaliclhc asfaltu - předpokiad cca m2 148,00000 250,00 37 000,00

20%

10 M Očištění asfaltové plochy před pokládkou podložky m2 646,00000 20,00 12 920,00

11 245 92108.R Penetrační nátěr asfaltové plochy před pokládkou podložky m2 646,00000 68,00 43 928,00

12 M ruční zapravení stávajícího tartanu podložkou a povrchem
EPDMI

ks 10,00000 1 980,00 19 800,00

v rozběhové dráze/ po osazení sloupků oplocení

Díl: 59.2 Sportovni' vybavení 14 000,00

13 M kryt víčka s úpravou EPDM kus 400000- 14 000,00

Celkem bez DPH 225 290,00 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM Kč bez DPH 225 290,00

DPH 21% ! ! 47 310,90

Cena celkem s DPH 272 600,90



příloha č. a ke Změnovému klistu Č. 1

MÉNĚPRÁCE

ASTRA FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

Poll Název l ! !cena/1ks bez DPH Cena/kusy bez DPH

|Sportovní povrch

1 lSportovni' umělý povrch EPDM 10mm ,barva červená -94 m2 850 -79 900

Stabilizační podložka 35mm -94 m2 400 -37 600

3 Demontáž starého trávníku,skládkovné -94 m2 110 -10 340

Vyrovnávka finální vrstvy kameniva a profil vyvýšení obrubníků

5 + 45mm -740 m2 110
-81 400

|Op|oceni hřiště

6 |Odpočet oplocení -1 ks 2 000 -2 000

|púvodni › Oplocení hřiště 40 × 1a m , výška 4 m

lnové , Oplocení hřiště 104,7 m , výška 4 m :I:I:I:

9skládkovné stávajícího opocení a mantinelu -1 ks 1 000 -1 000

|Sporlovni vybaveni

15 Oprava přídlažby kolem sportoviště. -29 m2 450 -13 050

MÉNĚPRÁCE
CELKEM Kč bez DPH -225 290,00

DPH 21% l ,47 310,90

Cena celkem s DPH -272 600,90



46 150

36 000

4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

500
1 04

2
4

4

000
4

000

STÁVAJÍCÍ

4

000 ZÁMKOVÁ
4

000

DLAŽBA

000 400 2 304,31 m
2 000

21

220
16 17

645,85 m
16

21

300

4

000
4

000

4

000
4

000

6 350
300

4 270 37 480 4 300
,li

5 750

2
2

100
A 000 _ 4 000 4 000 4 mu A 000 A 000

3

630
STÁVAJÍCÍ TARTAN 206,43 m

2
36 000

3

600
000 3

600
580

53 200
9

3

l l l ~l É

29,69 m
2 100

2
?T

300

(2520 m
STÁVAJÍCÍ TARTAN (46,32 2 300

STÁVAJÍCÍ

5 STÁVAJÍCÍ PÍSKOVIŠTĚ
m

1 ZÁMKOVÁ

DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ ZÁMKOVÁ DLAŽBA ©08702 950

a 000 37197 3000 7102

9

1 201 1 500

200

Digitálně podepsal
Ja n

Jan Rej m a n

Datum: 2025.07.15

R e_|| la n
2022421 O +02'OO'


